
 

定休日のご案内 

日頃より和歌山ダイハツグループの店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて弊社の定休日につきまして、令和８年４月より下記の通りとさせていただきますので、 

ご案内申し上げます。 

お客様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後もより一層ご満足 

 

いただけるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ 実施日： 

令和 8 年４月１日より 

■ 定休日 

 毎週月曜日（従来通り） 

 毎月第 1 日曜日（８月は営業いたします） 

 

※月曜日が祝日の場合も定休日とさせていただきます。 

※長期休暇は GW、夏季・年末年始休暇となります。 

※営業時間に変更はございません。 


